ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v kiểm tra, xử lý một

 số vấn đề, vụ việc ở Quảng

Ngãi được báo chí quan tâm,

phản ánh (từ ngày 01/8

đến ngày 30/8/2021)

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Bình Sơn,

Mộ Đức và thành phố Quảng Ngãi;

- Ban QLDA ĐTXD các CT Giao thông tỉnh.

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Báo cáo số 135-BC/BTGTU

ngày 31/8/2021 về tổng hợp một số vấn đề, vụ việc ở Quảng Ngãi được báo chí

quan tâm, phản ánh (từ ngày 01/8 đến ngày 30/8/2021) (bản chụp kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu

trên chủ trì, kiểm tra thông tin, giải quyết một số nội dung kiến nghị, phản ánh

tại mục I, II Báo cáo số 135-BC/BTGTU ngày 31/8/2021, cụ thể:

1. UBND thành phố Quảng Ngãi kiểm tra, xử lý nội dung tại điểm 1 Mục I.

2. UBND huyện Bình Sơn kiểm tra, xử lý nội dung tại điểm 2, 7 Mục I.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh, UBND huyện Sơn Tịnh

kiểm tra, xử lý nội dung tại điểm 3 Mục I.

4. Công an tỉnh, UBND huyện Mộ Đức kiểm tra, xử lý nội dung tại điểm 4

Mục I.

5. UBND huyện Bình Sơn, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Giao thông tỉnh kiểm tra, xử lý nội dung tại điểm 5, 6 Mục I.

6. Yêu cầu Sở Giao thông vận tải, UBND huyện Bình Sơn khẩn trương

thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3918/UBND-TH ngày 10/8/2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương kiểm

tra, xử lý các nội dung nêu trên, tổng hợp báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

UBND tỉnh theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THp452.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-09T14:39:44+0700

		2021-09-09T15:33:13+0700

		2021-09-09T15:33:13+0700

		2021-09-09T15:33:13+0700

		2021-09-09T18:54:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!